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消防流线示意图

停车位 用地红线

地下建筑轮廓

楼栋编号(建筑类型)

室外场地标高

消防登高场地

地下车库坡道

消防车道
拟建建筑层数

室内标高

新建建筑物及层数

XFX#

楼号 层数

测量坐标

绿化草坪

非机动车停车区

规划路

消防车出入口

消防车出入口

建筑性质示意图

地下建筑定义的范围示意图

坐标定位图

机动车出口

P=40

P=16

P=28

X#(XXX)

数量 单位

43763.82 ㎡

43763.82 ㎡

134614.62 ㎡

105014.49 ㎡

105014.49 ㎡

89285.09 ㎡

㎡

㎡

门卫 12.00 ㎡

㎡

㎡

-

其中 29600.13

2.4

16857.65 ㎡

38.52% %

15.23% %

723 个

570

个

15 个

138

个

2103 个

803 个

1300 个

主要经济技术指标表

项目

总用地面积

规划建设用地面积

总建筑面积

地上总建筑面积

计容建筑面积

电商标准厂房

17#楼（配套服务楼）

地下建筑面积

地下车库

容积率

建筑占地面积

建筑密度

绿地率

机动车停车位

其中

机动车地上停车位

机动车地下无障碍停车位

机动车地下停车位

非机动车停车位

其中
非机动车地上停车位

非机动车地下停车位

其中

P=14

其中

15717.4 ㎡

其中其中其中

10827.04 ㎡㎡1#、2#楼（电商标准厂房）

5403.71 ㎡㎡

4264.56 ㎡㎡

5403.71 ㎡㎡

8622.3 ㎡㎡

7881.06 ㎡㎡

11655.57 ㎡㎡

7211.45

㎡㎡

㎡㎡

11548.11 ㎡㎡

10707.65 ㎡㎡

6#楼（电商标准厂房）

9#楼（电商标准厂房）

10#楼（电商标准厂房）

11#楼（电商标准厂房）

12#楼（电商标准厂房）

15#楼（电商标准厂房）

16#楼（电商标准厂房）

戊类

丙类

丙类

丙类

丙类
丙类丙类丙类丙类

丙类

丙类

丙类

丙类

丙类丙类 配套服务楼

P=40

丙类

其中

电商标准厂房 11582.87

㎡

备注

物业管理用房 220 ㎡

消防控制室 35.42 ㎡

公共厕所 72.7

㎡

位于11#楼-1F

配套服务 15373.06 ㎡

位于17#楼1F

位于17#楼1F

不计容

3#、5#楼（电商标准厂房）

7#、8#楼（电商标准厂房）

40966.17 ㎡

2797.65 ㎡

其中
厂房建设用地面积

配套服务楼建设用地面积 占总用地6.39%

占总用地93.61%

社区服务用房 88.92 ㎡ 位于17#楼1F

131285.95

26271.46

26271.46

481

5327.09

432.84

29600.13

㎡㎡5327.09

432.84 ㎡

13#楼（电商标准厂房）

13-A#楼


